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Do Wykonawcéw ubiegajacych si¢
0 udzielenie zamowienia publicznego

ODPOWIEDZ
na zapytania i modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Szanowni Panstwo,

Powiat Inowroclawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu jako Zamawiajacy w
postepowaniu na zadanie: ,Budowa placowki opiekunczo-wychowawczej w Kruszwicy.”
udziela odpowiedzi na pozostale pytania dotyczace SIWZ, ktore wplynety do Zamawiajacego
wdniu4iS5 lipca 2018 r.

Pytanie 4

W przedmiarze wyszczegdlnione wience W-1 W-2 W-3 W-4 w projekcie tylko 3 rodzaje
wiencow. Prosimy o potwierdzenie ilosci wiencéw wewnetrznych, w przedmiarze jedynie 11
mb.

Odpowiedz:

W dokumentacji konstrukcyjnej jest rysunek wiencow stropowych, okreslajacy ich ilos¢. W
przedmiarze wience W4 to wience przy rdzeniach zelbetowych poddasza zgodnie z
rysunkiem gdzie rowniez okreslono jego ilos¢.

Pytanie 6

Brak w przedmiarze glowic termostatycznych i zaworéw przylaczeniowych przy grzejnikach,
prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zastosowano grzejniki z wbudowanymi zaworami termostatycznymi z wyjatkiem grzejnikow
lazienkowych dla ktorych dobrano glowice indywidualnie i zostaly ujete w przedmiarze. Przy
grzejnikach nalezy uja¢ zawory przylaczeniowe.

Pytanie 10

Prosze o rysunki szczegdtowe balustrady i kraty zabezpieczajacej klatke schodowa.




Odpowiedz:

Balustrady i kraty zabezpieczajace ze stali nierdzewnej.
Balustrady sa dos¢ szczegblowo rozrysowane na rysunkach architektonicznych. W zalaczeniu
rysunki szczegélowe balustrad.

Ponadto w dniu 9 lipca 2018 r. wplynely do Zamawiajacego dodatkowe pytania:
..Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzono:

1. Brak istniejgcego wjazdu na teren nieruchomosci. Prosze o wyjasnienia.

2. Przy granicy dzialki z ulica Kasprowicza rosnie 8 drzew, brak jest krzewow
przewidzianych do przesadzenia- patrz przedmiar poz. 34 i 35 z dzialu roboty
zewnetrzne. Prosze o wyjasnienia.

3. Proszg o wyjasnienie: czy przy wymianie ogrodzenia nalezy uwzgledni¢ koszty
zajecia chodnika oraz proszg o przekazanie zgody zarzadcy lub wiasciciela drogi na
prace remontowe chodnika. Przy rozbitrce i pédzniejszym wykonaniu nowego
ogrodzenia zaistnieje konieczno$¢ przywrdcenia stanu nawierzchni do stanu
istniejacego.

4. Przedmiotowy teren objety jest ochrona konserwatorska prosz¢ o wyjasnienia: kto
ponosi ewentualne koszty nadzoru archeologicznego i konserwatorskiego? Prosze o
udostgpnienie decyzji czy tez postanowienia Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow™

Powiat Inowroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu jako Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na dodatkowe pytania dotyczace SIWZ, ktére wplynely do Zamawiajacego w
dniu 9 lipca 2018 r.

Ad.1
Zjazd z ul. Kasprowicza na teren nieruchomosci nalezy odtworzy¢ i wykona¢, zgodnie z
projektem zagospodarowania terenu, na warunkach Zarzadey drogi. W szczegoblnoscei z
zachowaniem kolorystyki istniejacych wjazdow na ulicy Kasprowicza w Kruszwicy.
Kostke z rozbidrki czesci chodnika nalezy wykorzysta¢ do utwardzenia terenu na
dzialce. Inwestor jest w trakcie uzgodnien z Zarzadceg drogi.

Ad.2

Jesli krzewy do przesadzenia nie wystepuja Wykonawca nie bedzie zobowigzany do
wykonania tej czynnosci.

Ad.3

Przy wymianie ogrodzenia nalezy uwzgledni¢ wszystkie koszty zwigzane z jego
wykonaniem. W przypadku koniecznosci uzyskania zgody Zarzadey lub wlasciciela
drogi na prace remontowe chodnika inwestor wystapi o zgode na etapie realizacji
inwestycji.




Ad4

Planowany zakres prac nie narusza przepisoéw ustawy o ochronie zabytkow i opiece nad
zabytkami i moze by¢ realizowany na tym terenie. (zalacznik- postanowienie WZN
577/2017).

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert do 20.07.2018 r. do
godz. 10.00. Otwarcie ofert nastapi 20.07.2018 r. o godz. 13:00 - zmiana pkt. 15.11, 16.1,
16.3 SIWZ (zalacznik STWZ zmiana 3)

Zamawiajacy dokonuje zmiany ogloszenia o0 zaméwieniu.
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